UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NGOẠI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v báo cáo tình hình điều

chỉnh giảm giá nước sạch sinh

hoạt trên địa bàn tỉnh.

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 20120

Kính gửi:  Sở Tài chính

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4062/UBND-

KT ngày 31/8/2020 của UBND tỉnh về việc khẩn trương báo cáo tình hình điều

chỉnh giảm giá nước sạch sinh hoạt trên địa bàn tỉnh, Sở Ngoại vụ báo cáo cụ

thể như sau:

Sở Ngoại vụ không được giao nhiệm vụ thẩm định, tham mưu UBND tỉnh

phê duyệt phương án giá nước sạch sinh hoạt trên địa bàn tỉnh. Tuy nhiên, thực

hiện chủ trương chung của Chính phủ, UBND tỉnh và chung tay hỗ trợ, tháo gỡ

khó khăn cho các đối tượng bị ảnh hưởng bởi dịch bệnh Covid-19, Sở Ngoại vụ

đề xuất UBND tỉnh giảm 10% giá tiêu thụ nước sạch sinh hoạt cho các hộ dân

cư so với đơn giá hiện hành, áp dụng trong 3 (ba) tháng 8,9,10 năm 2020.

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- SNgV: PGĐ (Thành), VP, KTT;

- Lưu VT.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-09-10T14:01:48+0700

		2020-09-10T15:47:46+0700

		2020-09-10T15:47:26+0700

		2020-09-10T15:47:26+0700

		2020-09-10T15:50:48+0700